РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ.
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  20.09.2017 г.                                            № 47

                 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Беспаловского сельского поселения», утвержденный постановлением от 02.06.2016 г. №32

В соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Беспаловского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
« 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Опубликовать данное постановление в подразделе «Беспаловское  сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Беспаловского сельского поселения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Беспаловского
сельского поселения                                              С.Г.Земцова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017 г.

№ 47

О внесении изменений

в

административный

регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ на территории

Беспаловского

сельского

поселения»

, утвержденный постановлением от 02.06.2016 г.

№32

В соответствии с

Градостроительным Кодексом Российской Федерации

,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Беспаловского

сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

административный

регламент

предоставления муниципальной

услуги

«Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ на

территории

Беспаловского

сельского поселения»

следующее изменение:

1.1.

Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«

2.4.

Срок предоставления муниципальной услуги.

С

рок предоставления муниципаль

ной услуги составляет не более 18

дней со

дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

»

.

2.

Опубликовать данное постановление в подразделе «Беспаловское  сельское

поселение» раздела

«Административное деление» на официальном сайте

администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской

области www.umr34.

ru

и разместить на информационных стендах сельского

поселения согласно Уставу Беспаловского сельского поселения.

3

. Настоящие п

остановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Беспаловского

сельского поселения                                              С.Г.Земцова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ.   АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  20.09.2017 г.                                              № 47                       О внесении изменений  в   административный   регламент   предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на   осуществление земляных работ на территории  Беспаловского   сельского  поселения» , утвержденный постановлением от 02.06.2016 г.   №32     В соответствии с    Градостроительным Кодексом Российской Федерации ,   Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Беспаловского   сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Внести в  административный   регламент   предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление разрешения на   осуществление земляных работ на  территории  Беспаловского   сельского поселения»   следующее изменение:   1.1.   Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:   «   2.4.   Срок предоставления муниципальной услуги.   С рок предоставления муниципаль ной услуги составляет не более 18   дней со  дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги. » .   2.   Опубликовать данное постановление в подразделе «Беспаловское  сельское  поселение» раздела  «Административное деление» на официальном сайте  администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской  области www.umr34. ru   и разместить на информационных стендах сельского  поселения согласно Уставу Беспаловского сельского поселения.   3 . Настоящие п остановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.      Глава Беспаловского   сельского поселения                                              С.Г.Земцова.